Finalment, en data 5 d’agost de 2025, la cap dels Serveis Jurídics, Econòmics i d’Organització 
i la tècnica de contractació de Dipsalut, van signar el Plec de Clàusules Administratives 
Particulars (PCAP).

A la documentació referida, es proposava un pressupost màxim de licitació d’onze milions 
cinc-cents seixanta-quatre mil setanta-cinc euros amb dinou cèntims (11.564.075,19 €) IVA 
no inclòs, que sumant quatre-cents seixanta-dos mil cinc-cents seixanta-tres euros amb un 
cèntims (462.563,01 €) en concepte d’IVA, fa un total de dotze milions vint-i-sis mil sis-cents 
trenta-vuit euros amb vint cèntims (12.026.638,20 €) IVA inclòs, d’acord amb el quadre i la 
periodificació que s’indica a continuació:

2026 2027 2028 TOTAL
Import base 3.624.099,13 3.827.398,66 4.112.577,40 11.564.075,19
IVA 4% 144.963,97 153.095,95 164.503,09 462.563,01
Total 3.769.063,10 3.980.494,61 4.277.080,49 12.026.638,20